
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 25041 à 25080 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°25041

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 28/06/1973 

II/2. – Réaménagement des places Alexandre 1er et de la commanderie : appel d'offres
ouvert. • 1973

1 D 110 

Resultat n°25042

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 28/06/1973 

VI/2. – Réalisation de salles municipales de congrès : approbation d'une convention de
concession avec la société lorraine d'économie mixte d'aménagement urbain
(SOLOREM). • 1973

1 D 110 

Resultat n°25043

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

III/2. – Déclassement d'une partie de la rue Pichon : décision du conseil municipal après
enquête publique. • 1973

1 D 110 

Resultat n°25044

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 18/10/1973 

VIII/2. – ZAC de la place Thiers, restructuration de l'îlot Poincaré : pourvoi en cassation
contre l'ordonnance d'expropriation, affaire consorts Chrismann. • 1973

1 D 110 

 1/9 2024-08-09 02:28:43

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°25045

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 16/11/1973 

I/2. – Hôtel Lillebonne : emprunt de 300 000 F. destiné au financement des travaux neufs
aux bâtiments. • 1973

1 D 111 

Resultat n°25046

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 06/12/1973 

III/2. – Adjudication des travaux d'entretien, de grosses réparations et de petits travaux
neufs du service d'architecture pour les années 1974-1975. • 1973

1 D 111 

Resultat n°25047

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 06/12/1973 

IV/2. – Élargissement de la rue du Four : extension du périmètre de rénovation urbaine
Saint-Sébastien. • 1973

1 D 111 

Resultat n°25048

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 06/12/1973 

VI/2. – Appel devant le Conseil d'État, orages des 5 juin et 24 juillet 1972 : affaire Société
Mauljean. • 1973

1 D 111 

Resultat n°25049

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/01/1974 

 2/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

V/2. – Concession de la gestion du stationnement payant de surface (parcmètres) de
l'enlèvement des véhicules gênants et de la gestion de la fourrière municipale. • 1974

1 D 111 

Resultat n°25050

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/01/1974 

VI/2. – Remboursement par la Ville de Maxéville du prix des repas de cantine servis aux
enfants des familles résidant au Champ-le-Bœuf. • 1974

1 D 111 

Resultat n°25051

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 19/01/1974 

IV/2. – Immeuble 79, rue Saint-Georges, révision triennale : premier avenant au bail du 9
mars 1971. • 1974

1 D 111 

Resultat n°25052

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 1er mars 1974 

VIII/2. – Consommation d'eau du centre psychothérapique : résiliation de la convention
liant la Ville de Nancy aux asiles de Maréville et de Saint-Anne. • 1974

1 D 112 

Resultat n°25053

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 1er mars 1974 

XII/4. – Centre commercial de gros : taux de location de dépôts et entrepôt E2. • 1974

1 D 112 

 3/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

Resultat n°25054

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

I/2. – Construction de l'hôpital de Brabois : emprunt de 384 000 F. contracté par le centre
hospitalier régional pour le compte de la Ville de Nancy. • 1974

1 D 112 

Resultat n°25055

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

V/2. – Utilisation du domaine privé de la Ville de Nancy par le passage d'une ligne
électrique : convention avec Électricité de France (E.D.F.). • 1974

1 D 112 

Resultat n°25056

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

S/2. – Extension de l'école maternelle Charlemagne : approbation de l'ouverture d'un
crédit supplémentaire de 100 000 F. • 1974

1 D 112 

Resultat n°25057

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 14/06/1974 

VIII/2. – Parc de stationnement Saint-Thiébaut, exploitation en régie intéressée : contrat
avec la société LOCAPARK. • 1974

1 D 112 

Resultat n°25058

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 14/06/1974 

 4/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

X/2. – Braderie du 29 juin 1974 : fixation d'une redevance pour occupation du domaine
public. • 1974

1 D 112 

Resultat n°25059

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

S/2. – Journal Nancy-Capital : convention d'honoraires pour la collaboration de M.
André Lévy. • 1974

1 D 113 

Resultat n°25060

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

IV/2. – Cession d'une parcelle de terrain sise boulevard Jean-Jaurès entre les n° 52 et 54.
 • 1974

1 D 113 

Resultat n°25061

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VI/4. – Propriétés communales, immeuble I, PIace Stanislas : 2e avenant au bail du 21
octobre 1968. • 1974

1 D 113 

Resultat n°25062

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 13/11/1974 

VII/2. – Participation de la Ville dans les dépenses de fonctionnement matériel des
établissements privés : avenants aux contrats en cours. • 1974

1 D 113 

 5/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

Resultat n°25063

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/02/1975 

I/2. – Caisse de crédit municipal de Nancy : avis du conseil municipal sur deux
délibérations. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25064

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/02/1975 

II/8. – Travaux de grosses réparations des voies urbaines, programme 1973 : avenant n° 2
au marché Cochery-Colas-Weber. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25065

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/02/1975 

IV/2. – Chenil de la Ville de Nancy : création d'un emploi de femme de service chargée du
gardiennage et de l'entretien du chenil de la Ville de Nancy. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25066

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/02/1975 

VII/2. – Rentrée scolaire 1975 /1976, fermetures et ouvertures de classes : transformations
d'écoles. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25067

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 25/04/1975 

 6/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

S/2. – Surveillance des bassins de la piscine de plein air de Nancy-Thermal : convention
avec le groupement de gendarmerie de Meurthe-et-Moselle. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25068

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 25/04/1975 

III/2. – Transfert au District urbain de l'opération de restauration immobilière groupée
de la Ville Vieille. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25069

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 25/04/1975 

VI/2. – Cité judiciaire, étude de plan masse, convention pour campagne géotechnique :
décision de principe. • 1975

1 D 114 

Resultat n°25070

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 27/06/1975 

VI/2. – Concession du droit d'exploiter la brasserie restaurant du centre commercial de
gros de Nancy. • 1975

1 D 115 

Resultat n°25071

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 27/06/1975 

IX/2. – Ville de Nancy service technique des relations publiques, prêt de matériel :
décoration florale. • 1975

1 D 115 

 7/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

Resultat n°25072

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 24/10/1975 

II/1. – Zone piétonne Le Couarail, travaux d'infrastructure 2e tranche : appel d'offres
ouvert. • 1975

1 D 115 

Resultat n°25073

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 24/10/1975 

V/2. – Renouvellement du contrat de location de la machine comptable Burroughs du
bureau payeur de sécurité sociale. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25074

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/11/1975 

III/2. – Aménagement du quartier Donop : concours d'idées pour l'aménagement de
l'espace commun aux différentes constructions. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25075

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 28/11/1975 

VI/2. – Augmentation de la rémunération servie au personnel chargé de l'animation des
ateliers municipaux d'art enfantin. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25076

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 10/12/1975 

 8/9 2024-08-09 02:28:43



Bach

III/2. – Définition d'un périmètre provisoire de zone d'aménagement par arrêté en date
du 31 octobre 1975. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25077

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 10/12/1975 

V/2. – Entretien du réseau de la voirie districale intra-muros : convention entre le District
urbain et la Ville de Nancy. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25078

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 10/12/1975 

VIII/2. – Utilisation du parking du stade Marcel-Picot par des autos-écoles pour le
préparation des permis de conduire moto. • 1975

1 D 116 

Resultat n°25079

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 16/01/1976 

N° 2. – Création d'un syndicat mixte Ville de Nancy et université Nancy I pour la gestion
et la création de jardins botaniques. • 1976

1 D 116 

Resultat n°25080

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 30/01/1976 

I/2. – Régularisation des ouvertures de crédits en 1975 en dépenses de fonctionnement
pour utilisation des fournitures de stocks. • 1976

1 D 116 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-09 02:28:43

http://www.tcpdf.org

